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EKONOM W FINALE OLIMPIADY WIEDZY I UMIĘJĘTNOŚCI
MENEDŻERSKICH

Maturzyści Ekonoma- Aleksander Grzywacz i Igor Pamuła z klasy VA Technikum Ekonomicznego reprezentowali naszą szkołę
w ogólnopolskim FINALE XI Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Menedżerskich (WiUM), który rozgrywał się w dniach 11-12
grudnia 2025 r. na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.

Ta prestiżowa olimpiada promuje uczniów posiadających ponadprzeciętną wiedzę i zdolności menedżerskie, kształci postawy
i myślenie przedsiębiorcze oraz zachęca do zachowań przedsiębiorczych w praktyce. Tematem przewodnim tegorocznej
edycji było hasło: „Wiedza, przedsiębiorczość i odpowiedzialność – menedżerowie przyszłości”.

Olimpiada WiUM cieszy się dużym zainteresowaniem wśród uczniów szkół ponadpodstawowych o profilu ekonomicznym. W
eliminacjach szkolnych w całej Polsce udział wzięło ponad 1900 uczniów kształcących się w zawodach technik ekonomista
oraz technik rachunkowości. Do zawodów okręgowych, przeprowadzonych w 15 okręgach, zakwalifikowało się 413
uczestników z 81 szkół. Ostatecznie do finału – III etapu Olimpiady – awansowało 62 najlepszych uczniów z 39 szkół z całej
Polski, w tym Aleksander i Igor.

Przypomnijmy, że w etapie szkolnym uczestniczyło 28 uczniów naszej szkoły, a w zawodach okręgowych w Koninie o finał
walczyło 7 uczniów: Hanna Miżdal z klasy 3A TE, Agnieszka Dolata i Salvina Wolszczak z klasy 4B TR oraz Katarzyna
Frankiewicz, Miłosz Kliś, Aleksander Grzywacz, Igor Pamuła z klasy 5A TE. Wśród finalistów znaleźli się Aleksander Grzywacz
oraz Igor Pamuła, którzy godnie reprezentowali Ekonom na arenie ogólnopolskiej.

Finał Olimpiady składał się z dwóch części. W pierwszym dniu zawodów odbyła się część praktyczna, podczas której
uczestnicy rozwiązywali quiz finałowy w języku polskim oraz w języku obcym, a następnie wykonywali zadanie praktyczne,
sprawdzające umiejętności menedżerskie i analityczne. W drugim dniu, w części finałowej uczniowie musieli wykazać się
swoją wiedzą przed Jury i publicznością, odpowiadając na pytania z zakresu przedmiotów ekonomicznych, podstaw
rachunkowości oraz wiedzy ogólnoekonomicznej.

Nasi uczniowie zaprezentowali podczas finałów ogromną wiedzą merytoryczną, a sam udział w finale dał im prawo do
zwolnienia z części pisemnej egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, z którego uzyskali automatycznie 100%
punktów.

W przygotowaniach do tej prestiżowej olimpiady towarzyszyli uczniom Pani Dorota Bielawska, Pan Jerzy Ulewski oraz Pani
Agnieszka Worończak-Brzeska.

Dziękujemy finalistom za ich zaangażowanie i pięcioletnią systematyczną pracę, która zaowocowała takim przygotowaniem
merytorycznym i sukcesem.

Życzymy dalszych osiągnięć edukacyjnych i zawodowych!

Agnieszka Worończak-Brzeska


